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  5   Wasza strona  Obejrzyjcie fotki, które do nas przysyłacie

 6    O tym się mówi  Lizus, kujon, wesołek... – są  w Waszej klasie! 

  8    Chwyty na domowe zgrzyty  Czy siłownia to dobre miejsce dla nastolatka?

10    Z ostatniej chwili  Konkurs literacki „Skąd wziął się Woosh?” rozwiązany!

12   Może Ci się przydarzyć...  Zobaczcie, jak jedno wydarzenie może wiele zmienić

14   Wy piszecie, my odpowiadamy  Piszcie do nas – postaramy się Wam pomóc 
w Waszych problemach! 

16   Zwierzaki w domu  Wielkie marzenie: własny koń!

18   Jak się uczyć?  Błyskawiczna powtórka – jak to zrobić?

20   Sprawdzian tuż-tuż!  Rozwiewamy wszystkie Wasze wątpliwości związane ze sprawdzianem 
szóstoklasisty

22   A co Ty byś zrobił? Ula, Michał i Dorota różnie zareagowali na to samo wydarzenie; a co Ty 
o tym myślisz? 

24   Rusz się!  Marzysz o tym, by się nauczyć jeździć konno? Przeczytaj, od czego zacząć 

26   Komiks z przygodami Tarantuli  Czytaj i ćwicz angielski!

32   Plakaty ze zwierzakami  Idealne na ścianę

38   Strefa śmiechu  Pośmiejmy się razem z kawałów, które przysyłacie!  

40   Gdzie to jest?  Błękitne niebo, ciepłe morze, malownicze plaże... Po prostu: Europa Południowa  

42   Miej zielone pojęcie o przyrodzie  Niektóre zwierzęta opiekują się potomstwem...  
bardzo nietypowo

44   Powiedzenia pod lupą  Czy ktoś, kto się wdaje w szermierkę słowną, potrzebuje szpady? 
Poznaj zaskakujące powiedzonka

46   Ten wiersz jest prosty  W wierszu Danuty Wawiłow „Rozmowa” przeczytasz, w jakim języku 
mówi do nas przyroda 

48   Tę lekturę na pewno polubisz! Honor przede wszystkim, czyli „Chłopcy z Placu Broni” 

53   Przykładowy sprawdzian dla uczniów kończących VI klasę  
+ odpowiedzi i dokładne omówienie poleceń! 

64   Słówko o prenumeracie „Victora Juniora”

66  Sprawdź, o czym poczytasz w następnym numerze „Victora Juniora”   

67   Złap plusa ze sztuki!  Wielkanocna atmosfera, czyli „Złożenie do grobu” Caravaggia     

O  czym  możecie  przeczytać  w  numerze?

Zdjęcie okładkowe: Theta
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